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					Sidan kunde inte hittas...

					Om du skrivit in adressen manuellt, kontrollera stavningen och försök igen. Annars kanske du hittar det du letar efter nedan eller i huvudmenyn.

Du kan också gå direkt till startsidan »
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							Integritetspolicy
[sida]
Vi på Vida är måna om att du känner dig trygg med hur vi hanterar dina personuppgifter. Med anledning av det har vi tagit fram en integritetspolicy som beskriver hur och varför denna hantering sker. All behandling av personuppgifter sker i enlighet med gällande lagstiftning. Målgrupp Vår policy gäller dig som vi har, eller skulle […]
Biobränsle
[sida]
Vida är en av landets stora aktörer inom biobränsle. Vi tar tillvara alla biprodukter som uppstår vid avverkning och vidareförädling i våra sågverk och omvandlar till förnybar energi. Det innebär att varje flisa från skogen tas tillvara. Biprodukterna från skogen består av grot och energived som flisas och säljs till värmeverk. Från sågverken blir det […]
Ströprodukter
[sida]
Vida erbjuder högklassigt stallströ, ströpellets och lantbruksströ gjort på kutterspån. Tillverkat av svensk skogsråvara. Dammrensat och fritt från tillsatser. Vidas naturliga produkter för djurhållning är efterfrågade bland hästägare men också i lantbruksmiljöer. Vidas djurströ är gjort av kutterspån från Vidas egna sågverk. Endast förnybar svensk skogsråvara av god kvalitet används, främst från gran. Allt stallströ […]
Trävaror & byggnation
[sida]
Vida förädlar och levererar högklassiga trävaror till fem kontinenter. Produktionen består i huvudsak av konstruktionsvirke som förädlas vid våra tolv moderna sågverk. Här sker också en stor grad av vidareförädling genom hyvling, exaktkapning, hållfasthetssortering, fingerskarvning och impregnering. Vidas sortimentet av sågade trävaror är inriktat på konstruktion, bygghandel, emballageindustri samt möbel- och träindustri. Vida erbjuder även färdiga […]
Sidfot
[sida]
Vida är en global leverantör av förädlade produkter från hållbar svensk skog. Koncernen har ca 1 600 anställda på 24 produktionsanläggningar varav 12 sågverk. Industrierna är strategiskt belägna nära skogsägarna i Småland, Skåne och Västra Götaland. Produktionen är i huvudsak inriktad på konstruktionsvirke för en rad olika marknader. 88 procent av Vidas sågade trävaror exporteras […]
Vida Wood
[sida]
Vida Wood säljer och levererar sågade trävaror som förädlats vid koncernens tolv sågverk i Borgstena, Hjältevad, Hestra, Hästveda, Alvesta, Vislanda, Urshult, Nössemark, Tranemo, Vimmerby, Orrefors och Mörlunda. 88 % av produktionen exporteras till fem kontinenter. Varje Vidaprodukt är tillverkad av förnybar råvara – den svenska skogen. En majoritet av råvaran köps från privata skogsägare via […]
Sälj ditt virke till Vida
[sida]
Vi värdesätter bra skog. Vida har ett löpande behov av timmer och stort intresse av att kontraktera avverkning, gallring och leveransvirke. Eftersom vi arbetar nära marknaden vet vi vad marknaden efterfrågar. Högt timmerutbyte som matchar våra kunders efterfrågan ger dig som skogsägare bättre betalt. Våra inköpare finns där du finns Hos Vida får du en […]
Slutavverkning
[innehåll på sida]
När din skog slutavverkas ska allt som du har investerat i din skog under många år ge resultat. Vida hjälper dig att ta ut rätt sortiment ur skogen så att virkesvärdet maximeras. Vid en avverkning frigörs kapital som skapar nya möjligheter för dig som skogsägare. Vidas tolv sågverk är specialiserade i de områden där vi […]
Vida AB
[sida]
Vida är en global leverantör av förädlade produkter från hållbar svensk skog. Koncernen har cirka 1 600 anställda på 24 produktionsanläggningar varav 12 sågverk. Produktionen är i huvudsak inriktad på konstruktionsvirke för en rad olika marknader. 88 procent av Vidas sågade trävaror exporteras till Europa, USA, Australien, Afrika och Asien. Försäljningen av sågade trävaror sker […]
Kontaktlista
[sida]
Här hittar du kontaktuppgifter till medarbetare inom Vidas olika verksamhetsområden. Kontakta oss med dina frågor om produkter och tjänster eller om du undrar något om företaget. Är du osäker på vem du bör kontakta, ring huvudkontoret så hjälper de dig. Är du skogsägare och vill hitta din lokala virkesinköpare så kan du använda den här […]
Vida Alvesta
[innehåll på sida]
På Vidas sågverk i Alvesta sågas kubb (klentimmer) av gran i 3 meters längder och fur i 2,7 meters längder till konstruktionsvirke. Huvudmarknader är Storbritannien, Japan, USA och Australien. Anställda: 57 anställda Produktion virke/år: 240 000 m3sv Marknader: • 40% Storbritannien • 30% Japan • 20% Holland, Tyskland & Sverige • 10% USA och övriga
Vida Borgstena
[innehåll på sida]
På Vidas sågverk i Borgstena sågas och hyvlas grantimmer till konstruktionsvirke och takstolar. Huvudmarknaden är Storbritannien. Anställda: 110 anställda Produktion virke/år: 420 000 m3 (36 lass/dag) Produktion flis/energiprod: 960 000 m3s (40 lass/dag) Marknader: 60% Storbritannien 20% Sverige 20% Övrig export
Vida Bruza
[innehåll på sida]
På Vidas sågverk i Hjältevad sågas och hyvlas grantimmer från småländska höglandet till konstruktionsvirke. Huvudmarknader är Asien, Danmark, England och Holland. Anställda: 88 anställda Produktion virke/år: 300 000 m3sv Marknader: Asien: 20 % Danmark: 15% England: 15 % Holland: 15% Sverige 15% USA: 10% Övriga: 10%
Vida Hestra
[innehåll på sida]
På Vidas sågverk i Hestra sågas och hyvlas furutimmer till konstruktionsvirke. Huvudmarknaden är Sverige. Anställda: 61 anställda Produktion virke/år: 170 000 m3sv Marknader: • 70% Sverige • 15% Storbritannien • 15% Övrig export
Vida HN AB
[innehåll på sida]
På Vidas sågverk i Hästveda sågas och hyvlas grantimmer till konstruktionsvirke. Huvudmarknaden är Holland. Produktionen utgörs till största delen av konstruktionsvirke till byggmaterialhandeln. Bland produkterna finns olika typer av reglar, utomhuspaneler, läkt, råspont och emballage. Anställda: 65 anställda Produktion virke/år: 225 000 m3sv Hyvlat/år: 205 000 m3hy Marknader: • 60% Holland • 10% Sverige • […]
Vida Building
[sida]
Vida Building är en stabil leverantör av byggelement och färdiga moduler i trä. Våra kunder är byggentreprenörer, byggherrar och arkitekter i framförallt Sverige, Tyskland, England och Holland. Som en av fyra aktörer i Sverige kan vi genom SKL-avtalet leverera kostnadseffektiva moduluppbyggda flerbostadshus av hög kvalitet, för att lösa bostadsbristen hos landets kommuner. Vida Building är […]
Pallkragar
[innehåll på sida]
Vidas flexibla och returnerbara pallkragar har många användningsområden inom rationell materialhantering. Beslag och virke håller hög kvalitet, vilket ger en säker stapling. Lastvolymen blir så stor man önskar medan returvolymen är liten. Dessutom är Vidas pallkragar miljövänliga och har lång livslängd. Pallkragen levereras i ett flertal utföranden, med eller utan färgning och märkning. Vid sidan […]
Kompositprodukter
[innehåll på sida]
Pallklossar och andra produkter i kompositmaterial har mycket god hållfasthet. På Vidas anläggning i Ryd finns mycket hög kompetens kring tillverkning av träkompositer (WPC). Här tillverkar vi framförallt olika extruderade produkter men också granulat som sedan går vidare till formsprutning. Träandelen varierar från ca 15 % till 80 %, beroende på produkt och användningsområde. Plastråvaran […]
Hållbarhetsredovisning
[sida]
Vida redovisar fyra prioriterade hållbarhetsområden i sin hållbarhetsrapport: • Miljö • Personal • Sociala förhållanden och mänskliga rättigheter • Antikorruption Här kan du läsa Vidas hållbarhetsrapport för 2023 samt revisorns yttrande kring hållbarhetsrapporten. Hållbarhetsrapport 2023 Revisorns yttrande hållbarhetsrapport 2023
Uppförandekod
[sida]
Vi ska vara en ansvarsfull arbetsgivare som respekterar mänskliga rättigheter, människors säkerhet och hälsa samt tar hänsyn till miljön. Denna uppförandekod är en vägledning för hur vi ska agera i olika situationer. Alla i koncernen, såväl ledning som medarbetare, har ett ansvar att följa dessa riktlinjer och våra leverantörer av produkter och tjänster förbinder sig […]
Certifieringar
[sida]
För att möjliggöra en långsiktigt god avsättning av de svenska skogsprodukterna så har skogsägaren en nyckelroll genom att certifiera sin fastighet. Genom att certifiera råvaran har vi ett viktigt miljöargument för våra kunder ute i världen. Därför arbetar Vida hela tiden med att öka andelen certifierat timmer enligt FSC® och PEFC. Men miljökraven i produktionen […]
Karriär
[sida]
Välkommen att starta din karriär hos Sveriges största sågverkskoncern. Vi har under många år varit ett av de mest framgångsrika företagen i branschen vilket skapar trygghet för våra anställda. Vidas vision är att växa, det gäller så klart bolaget, men vi vill även att våra medarbetare skall växa med oss. Vår kultur bottnar i våra […]
Ett företag med gamla anor
[innehåll på sida]
Året är 1867 och Ingemar Svensson startar den första ångsågen i Vislanda. Det är denna etablering som lägger grunden för att 150 år senare vara en global leverantör av förädlade produkter från hållbar svensk skog. Göte Johansson, bondpojke från Ryd i Moheda i Småland, var anställd som disponent på sågen i Vislanda när han blev […]
Vida Nössemark
[innehåll på sida]
På Vidas sågverk i Nössemark sågas kubb i 2,45 längder och av detta produceras hyvlat konstruktionsvirke. Huvudmarknader är Asien, Storbritannien och USA. Anställda: 70 anställda Produktion virke/år: 230 000 m3sv Årsförbrukningen av kubb (245 cm) är 465 000 m3fub, vilket motsvarar ca 10 000 st fullastade timmerbilar. Marknader: USA: 50% Asien: 22% UK: 15% Övriga: […]
Vida Urshult
[innehåll på sida]
På Vidas sågverk i Urshult sågas och hyvlas 4.9 m grantimmer till konstruktionsvirke. Huvudmarknader är Storbritannien, Japan och USA. Anställda: 50 anställda Produktion virke/år: 185 000 m3 Hyvlar/år: 130 000 m3 Marknader: • 60% Storbritannien • 15% Japan • 15% Tyskland • 10% Övrig export inkl USA
Vida Vislanda
[innehåll på sida]
På Vidas sågverk i Vislanda sågas och hyvlas grantimmer till konstruktionsvirke. Huvudmarknaderna är Storbritannien och Skandinavien. Anställda: 80 anställda Produktion virke/år: 306 000 m3sv Marknader: • 36% Storbritannien • 34% Skandinavien • 10% USA • 9% Australien • 5% Asien • 4% Tyskland • 2% Övrig export
Sågade trävaror
[sida]
Vida är en ledande sågverkskoncern. Våra tolv moderna sågverk är inriktade mot konstruktionsvirke/hållfasthetssorterat virke för bygghandel och byggföretag. Vår verksamhet är flexibel och vi har kapaciteten att anpassa dimensioner, längder och sortering till specifika krav från olika marknader. Kundanpassade lösningar för byggare och industri är en del av vår vardag. På Vida ser vi till […]
Pressrum
[sida]
Välkommen till Vidas pressrum. Här hittar du pressmeddelanden, pressbilder och logotyper. Vid pressfrågor kontakta Vidas kommunikationsavdelning, så hjälper vi dig att hitta rätt person och att ta fram fakta och information. • Vid användning av våra pressbilder vill vi att Vida AB anges i fotobyline. • Informera Vidas kommunikationsavdelning vid användning av våra pressbilder och […]
Pressbilder
[sida]
• Vid användning av våra pressbilder vill vi att Vida AB anges i fotobyline. • Informera Vidas kommunikationsavdelning, joanna.kron@vida.se eller 0472-165 11, vid användning av våra pressbilder.
Logotyper
[sida]
Här kan du ladda ner Vidas logotyp i olika format för webb och print. Om du är osäker på hur logotypen får användas, kontakta Vidas kommunikationsavdelning. • Informera alltid Vidas kommunikationsavdelning, joanna.kron@vida.se eller 0472-165 11, vid användning av vår logotyp.
Pressmeddelanden
[sida]
Här kan du ta del av pressmeddelanden från Vidakoncernen. Vid pressfrågor kontakta Vidas kommunikationsavdelning, joanna.kron@vida.se eller 0472-165 11, så hjälper vi dig att hitta rätt person och att ta fram fakta och information.
Sponsring
[sida]
Vida är inget vanligt företag. Vi vill ta ansvar för platserna vi finns på och verka för en levande landsbygd där man kan leva och bo på samma villkor som i övriga Sverige. Vi tar vårt lokala engagemang på allvar och vi försöker fördela vår sponsring på ett så klokt och rättvist sätt som möjligt. […]
Vida Stallströ och Vida Ströpellets
[produktion]
Vidas naturliga djurströ är optimalt för hygien och renhållning i stallmiljö. Tillverkat av kutterspån från våra egna sågverk, helt fritt från kemiska tillsatser och impregnerat virke. Enbart förnybar svensk skogsråvara av god kvalitet används, främst gran. Bra för djuren, bra för miljön.
Värme från Vida
[produktion]
Vidas högklassiga pellets brinner länge och är skonsam för både din brännare och miljön.
Månadens intervju: April
[aktualitet]
På en gård som funnits i släkten sedan 1939 bor Malin och Peter Comstedt. De har ett förflutet från restaurangbranschen och drev i många år en golfrestaurang. En dag kom Peters barn hem och sa att de inte längre ville bo hos sin far då han alltid jobbade. Detta var ett besked som landade rakt […]
Månadens intervju: Mars
[aktualitet]
En bit in i skogen, utmed slingriga skogsvägar, ligger en gammal fabrikslokal. På 1940-talet tillverkades det möbler i lokalerna och mellan 1960 fram till 2004 var det hustillverkning som dominerade. Sedan 2010 är det Erik Hjärtfors som huserar här och han har fortsatt arvet och tillverkar möbler och hus. Fabriken ligger endast ett par kilometer […]
Moderna skogsmaskiner
[produktion]
Lär dig allt om Vidas moderna skogsmaskiner på 90 sekunder.
Baryard om stallmiljön – en förutsättning för goda prestationer: "Otroligt viktig!"
[aktualitet]
Vi fick en pratstund med landslagsstjärnan Malin Baryard Johnsson om hur hon ser på stallmiljön. Vad betyder en bra stallmiljö för dig? – En god stallmiljö är helheten som gör att hästar och människor trivs och mår bra där. Alltifrån bra luft till att det är rent och säkert, samt har bra ljus- och ljudnivå, […]
Vida exporterar
[produktion]
Vida står för en tiondel av Sveriges trävaruexport vilket motsvarar 50 000 timmerbilar varje år. I filmen får du veta mer om Vidas export.
Värdehöjande avkap
[produktion]
Lär dig allt om Vidas värdehöjande avkap på 60 sekunder.
Delårsrapport januari-juni 2019
[aktualitet]
Timber: Konjunkturen för sågade trävaror har varit fortsatt god under perioden, vilket tillsammans med gynnsamma valutakurser har genererat fortsatt goda marginaler. Prisnivån för sågade trävaror har dock successivt försämrats under perioden, en försämring som förväntas fortsätta under hösten. Packaging: Affärsområdet har haft hög beläggning, framför allt beroende på hög efterfrågan från fordons- och verkstadsindustrin. Samtliga […]
VidaVeckan
[sida]
Den 19-25 september arrangerar vi ”VidaVeckan” som riktar sig till skogsägare, men också till dig som är nyfiken och intresserad av skog. Under VidaVeckan bjuder vi på många olika intressanta aktiviteter på flera platser runt om i Vidas verksamhetsområde. Programmet kan komma att uppdateras.   Måndag 19 september Webbinarium: Gallring Tid: 10:00-10:45 Föreläsare är Pelle […]
Uppdatering om barkborresituationen
[aktualitet]
Sommaren inleddes delvis med blött och kallt väder. Det var precis vad som behövdes för att inte barkborrepopulationen skulle mångdubblas under försommaren. Vi trodde och hoppades länge att skadorna inte skulle bli så stora som befarat enligt prognoserna för 2019. Sensommaren bjöd på varmt väder och flera delar av Vidas verksamhetsområde har fått en ny […]
Media centre
[sida]
Welcome to Vida’s media centre.  Here you’ll find the latest press releases and brand resources. For any media inquiries, please contact Vida’s Communications department. Brand Asset Usage Guidelines for Media Our guidelines outline the use of our brand resources including media photos and logos. Please inform Vida’s Communications department by email (joanna.kron@vida.se) when using any […]
Media photos
[sida]
• When using our media photos we request that Vida AB is stated in the byline. • Please inform Vida’s Communication department when using any media photos.
Prestandadeklarationer
[sida]
 Här hittar du Vidas prestandadeklarationer.
Följ oss på sociala medier
[sida]
Det är enkelt att samarbeta med Vida och vår närvaro på sociala medier är ett sätt att få en närmare relation med vår verksamhet och ett enkelt sätt att kommunicera med oss.   @vidagruppen @vidastroprodukter Vidagruppen Vidagruppen   @vidaibilder @vidastroprodukter     Vida Gruppen på Facebook Vida Gruppen är en koncernövergripande sida som i synnerhet […]
Follow us on social media
[sida]
@vidakoncernen Vidagruppen Vidagruppen @vidaibilder @vidastallstro
Vida Building har tecknat stort ramavtal för nyproduktion av hyresbostäder.
[aktualitet]
SEB har startat en fastighetsfond med målet att producera 5 000 hyresrätter fram till 2024. Vida Building har blivit en av leverantörerna av bostäderna. SEB Arkadia Bostad är en nystartad fastighetsfond som riktar in sig på den svenska hyresrättsmarknaden. Tillsammans med bland annat Vida Building har SEB tagit fram ett koncept för smart byggnation av […]
Bokslut 2019
[produktion]
Vidas koncernchef Måns Johansson presenterar resultatet för 2019.
Officiell leverantör
[sida]
Flera inom svensk rid- och travsport använder Vidas ströprodukter. Nedan förklarar några av dem varför de väljer ströprodukter från Vida.
Dammrensat stallströ är av stor vikt för Gothenburg Horse Show
[aktualitet]
Eftersom Gothenburg Horse Show är ett miljödiplomerat evenemang är det viktigt med ett spån som möter kraven. Vida Stallströ är en hållbar produkt både för våra kära hästar likväl som för miljön. Vida har fått träffa Michelle Wallentin, Veterinär på Evidensia Specialisthästsjukhuset i Helsingborg, och stallcheferna Ebba Folestad och Petra Claesson från Gothenburg Horse Show […]
Vida Building får ny VD
[aktualitet]
– Jag är mycket tacksam för förtroendet och möjligheten att leda Vida Building. Företaget har haft en spännande, stark tillväxt och skapar värde för koncernen längre ut i värdekedjan. Det är en stor efterfrågan på bostäder i Sverige och Europa så det är spännande att vara en del av denna marknad och erbjuda miljöanpassade bostadslösningar som […]
Väx med Vida
[sida]
Är du en nyutbildad ingenjör, jägmästare, skogsmästare eller liknande? Då vill vi välkomna dig till Vida!   Vidas vision är ”Att växa” och med anledning av det är vi intresserade av att hitta unga talanger som vill växa och ha en framtid inom bolaget. Vårt traineeprogram riktar sig till dig som vill växa i ett […]
Vida förvärvar Bergs svenska sågverk
[aktualitet]
– Vi är väldigt entusiastiska och glada att få möjlighet att förvärva Bergs sågverk då de blir fina komplement till våra nio befintliga sågverk. Bergs har drivit sågverken på ett bra sätt och vi upplever att det finns en fin kultur i dem som vi vill förvalta. Vidas vision är ”Att växa” och genom förvärvet […]
Entreprenör
[sida]
Här hittas användbar information till Vidas entreprenörer.   Rutin för systematiskt brandskyddsarbete Detta dokument är till för att ge stöd åt entreprenörer att vidta lämpliga åtgärder, det är även ett underlag för Vidas fältorganisation att arbeta med brandrisk. Entreprenörerna har alltid ansvar för sin verksamhet och att utförandet sker på ett ansvarsfullt sätt. Som stöd […]
Ett bra första halvår för Vida
[aktualitet]
Rörelseresultatet för första halvåret är 267 miljoner SEK (434 miljoner). Efter förutsättningarna ett bra resultat som påverkats av ett högre utbud av sågade trävaror och en nedgång av försäljningspriserna sedan hösten 2019. Effekterna av Covid-19 har hittills påverkat resultatet i mindre omfattning, den högre efterfrågan i bygghandeln drivet av ”gör det själv”-boomen i stora delar […]
Vida Vimmerby
[innehåll på sida]
På Vidas sågverk i Vimmerby sågas och justeras furutimmer. Vimmerbys upptagningsområde är känt för sin fina furukvalitet. Anställda: 43 anställda Produktion virke/år: 145 000 m3 Marknader: 30% Nordafrika 30% Mellanöstern 30% UK 10% Skandinavien
Vida Orrefors
[innehåll på sida]
På Vidas sågverk i Orrefors sågas och hyvlas furutimmer till konstruktionsvirke. En stor del av produktionen träskyddsbehandlas på lego. Huvudmarknader är Storbritannien och Sverige. Anställda: 45 anställda Produktion virke/år: 130 000 m3 Marknader: 40% Storbritannien 40% Sverige 20% Övrig export
Vida Mörlunda
[innehåll på sida]
På Vidas sågverk i Mörlunda sågas klentimmer i furu och gran till konstruktionsvirke. Merparten av sågvolymen hyvlas och hållfasthetssorteras till UK och USA. Anställda: 47 anställda Produktion virke/år: 125 000 m3 Marknader: 40% Storbritannien 40% Sverige 20% Övrigt
Träemballage – en vinnare för miljön
[aktualitet]
Att göra en insats för miljön är inte så svårt. Enligt Sifo tycker en majoritet att det är viktigt att företagen tar klimatansvar och ett enkelt sätt att göra det är att byta plast mot trä. En övervägande majoritet, fler än åtta av tio, anser att det är viktigt att svenska företag väljer förpackningsmaterial med […]
Trainee hos Vida
[innehåll på sida]
Här kan du följa Simon Rissler och Ahmed Mahmood under deras trainee-år hos Vida. Det går också bra att följa dem genom Instagram-kontot @vidatrainee. @vidatrainee 2021-02-19 Under veckan har jag varit i Hok hos Vida Energi. Det har varit en rolig vecka där jag fått inblick i produktionen och sysslat med ett kartläggningsprojekt som förhoppningsvis […]
Sponsring av Vida
[aktualitet]
Vida vill ta ansvar för platserna vi finns på och verka för en levande landsbygd där man kan leva och bo på samma villkor som i övriga Sverige. Vi tar vårt lokala engagemang på allvar och vi försöker fördela vår sponsring på ett så klokt och rättvist sätt som möjligt. Vi kan inte vara med […]
Träpallen är Benders enda alternativ
[aktualitet]
Benders är ett familjeföretag som startade 1960. Då var det betongtakpannor som producerades. Idag är Benders en komplett producent och leverantör till bygg- och anläggningssektorn. Genom att skapa ett eget retursystem optimeras produktskyddet under transport, säkerhet vid taklyft och packningsgrad vid transport, och därmed får man även en mindre miljöpåverkan. Genom att använda specialanpassade pallar […]
Baryard om stallmiljön – en förutsättning för goda prestationer: "Otroligt viktig!"
[innehåll på sida]
Vi fick en pratstund med landslagsstjärnan Malin Baryard Johnsson om hur hon ser på stallmiljön. Vad betyder en bra stallmiljö för dig? – En god stallmiljö är helheten som gör att hästar och människor trivs och mår bra där. Alltifrån bra luft till att det är rent och säkert, samt har bra ljus- och ljudnivå, […]
Bokslutskommuniké 2020
[aktualitet]
Den goda konjunkturen för sågade trävaror som startade redan 2016 har fortsatt även under 2020. Under 2020 var det framförallt den mycket starka efterfrågan på trävaror i USA som drev lönsamheten. Temporärt påverkade Covid-19 leveranser och lönsamhet negativt under våren men återhämtade sig snabbt under sommaren och hösten genom en mycket stark ”gör det själv”-marknad […]
Aktivt skogsbruk, året runt!
[aktualitet]
Alla skogsägare, tillsammans med Vida och Vidas kunder, utgör ett stort system där alla är pusselbitar som skall passa in. Vidas sågverk producerar för fullt året runt. Varje dag förbrukar sågverken lika mycket timmer, oavsett om det är sommar eller vinter, hög- eller lågkonjunktur. Det går därför åt lika mycket timmer från skogen, oavsett årstid. […]
Lyssna på Vidas podd
[innehåll på sida]

Rapport från Vidas marknader
[aktualitet]
Text: Karl-Johan Löwander, vd Vida Wood Globalt ser vi en stor efterfrågan på våra produkter samtidigt som det är brist på dem på mer eller mindre alla marknader. USA I USA har man fått en rejäl fart på nybyggnationen samt att ”gör det själv”-byggandet har vuxit under Covid -19. Kanada, som är den största exportören […]
Vida investerar för en halv miljard kronor
[aktualitet]
Vi har under den närmaste tiden beslutat om investeringar på en halv miljard kronor vilket är betydligt mer än normalt, men som alltid finns det utmaningar. Framför allt ser vi leveranstider som vi inte har varit i närheten av tidigare. Mycket av det vi köper nu är klart för leverans 2023. Även priset på allt […]
Rapport från Vidas marknader
[aktualitet]
Text: Karl-Johan Löwander, vd Vida Wood Det är en oviss tid för trävarumarknaden globalt och framåt hösten kommer vi att få en indikation om vad vi kan förvänta oss. Under sommaren har den för svensk del viktigare europeiska och brittiska marknaden fortsatt att gå starkt.   Sverige/Danmark Kunderna har fortsatt en bra beläggning och många av […]
Neutral journalistik vinner vi alla på
[aktualitet]
Intresset för skogen och klimat- och hållbarhetsfrågor är stort. Trots att allt fler svenskar idag bor i storstäder har en tredjedel fortfarande skogsägande i släkten, vilket skapar en särskild relation till vår näring. Enligt stora undersökningar som Demoskop genomfört åt skogsnäringen under många år vet vi att en majoritet av människor i Sverige tycker att […]
Report from Vida’s markets
[aktualitet]
Text: Karl-Johan Löwander, CEO Vida Wood These are uncertain times for the wood products market globally, and as autumn approaches we will get an indication of what we can expect going forward. During the summer, the European and British markets that are so important to Sweden have continued to boom. Sweden/Denmark Customers still have high […]
Vida TV - Avsnitt 1
[produktion]
Vilka är Vidas tre värdeord och hur präglar de vårt arbete på Vida i praktiken? Det fick David Sundin i uppdrag att ta reda på. Hittade han svaren han sökte? Vi får väl se …
Vida TV med David Sundin
[sida]
Vilka är Vidas tre värdeord och hur präglar de vårt arbete på Vida i praktiken? Det fick David Sundin i uppdrag att ta reda på. Bered dig på en skrattfylld resa med David Sundin när han reser runt på Vidas anläggningar som reporter för Vida TV.
Maximera ditt virkesvärde
[aktualitet]
De mål som Vida har med sin aptering är samma som för dig som skogsägare. Vida arbetar intensivt med apteringsfrågorna då längd och kvalitetsutfall är helt avgörande för att kunna få maximalt betalt vid försäljningen av färdigsågade trävaror. Idag beställer köpare av sågade trävaror allt oftare en mycket detaljerad specifikation, där inte bara längder och […]
Vida TV - Avsnitt 2
[produktion]
David Sundin har anlänt till Vida Energi i Hok. I Hok tillverkas bland annat högklassigt strö och pellets av svensk skogsråvara. Här ska David undersöka Vidas första värdeord; Engagemang.
Vida Packaging växlar upp på grund av hög efterfrågan
[aktualitet]
Det har varit en lång period av stor efterfrågan på träemballage på marknaden, samtidigt som bristen på råvaror har varit historiskt stor. Vi ser en ökad elanvändning i samhället, då bland annat fossila energikällor fasas ut och ersätts med elenergi. Vid sidan av elektrifieringen använder digitaliseringens serverhallar allt större mängder el. Det sker även en […]
Export av kabeltrummor ända till Afrika
[aktualitet]
Vida Packaging är Sveriges ledande och mest moderna tillverkare av kabeltrummor. Genom ett nätverk av produktionsanläggningar och ett brett sortiment erbjuds kunden skräddarsydda lösningar för varje enskilt behov. Genom närheten till Vida-koncernens sågverk finns en stabil och säker råvarutillgång, som gör bolaget till en långsiktigt pålitlig partner för sina kunder. Trummorna levereras över hela Europa, […]
Vida TV - Avsnitt 3
[produktion]
David har anlänt till Vida Building i Växjö, där modulbyggda lägenheter produceras på löpande band. Fördelarna är en kostnadseffektiv, kvalitetssäker, snabb och hållbar byggprocess. Här ska David undersöka Vidas andra värdeord; Enkelhet.
Vida TV - Avsnitt 4
[produktion]
David Sundin har anlänt till sågverket Vida Alvesta. I Vidakoncernen finns tolv sågverk som är tekniskt avancerade och modernt utrustade. Men hur tar sig ordet drivkraft uttryck i verksamheten? Det ska David Sundin ta reda på. I Alvesta ska David undersöka Vidas tredje värdeord; Drivkraft.
Vida TV - Avsnitt 5
[produktion]
Det är dags för Vida TV med David Sundin att presentera resultatet från hans road trip mellan de olika Vida-anläggningarna. Vidas koncernchef, Måns Johansson, får flera bra tips inför framtiden.
Hållbarhetsaspekter vid köp av träemballage hos Vida
[aktualitet]
Med Vida som leverantör av emballage- och logistiklösningar får du en optimal kombination av funktion, kostnad och miljöhänsyn med många miljömässiga förmåner. Korta transporter via 12 sågverk med närhet till de skogar som ger tillgång till den förnybara råvaran. 100% av virket som används till våra emballageprodukter kommer från södra Sverige. Hög grad av återanvändning. […]
Ny VD till Vida Alvesta
[aktualitet]
Robert Klitsch är utsedd till ny VD för Vida Alvesta AB. Robert växer inom bolaget då han kommer från en tjänst som produktionschef på Vida Vislanda AB. – Jag har haft sju fantastiska år i Vislanda och det känns jättebra att fortsätta resan inom koncernen. Nu ser jag verkligen fram emot att komma igång och […]
Vida gör förvärv
[aktualitet]
Vida har ingått avtal om att förvärva 100% av aktierna i V-Timber i Vrigstad. Förvärvet förväntas vara klart 1 februari och bolaget kommer då att byta namn till Vida Vrigstad AB. ”Vi är glada över möjligheten att få förvärva ett sådant fint och välskött bolag som V-Timber. Det passar väldigt bra in i vår strategi […]
Rapport från Vidas marknader
[aktualitet]
Text: Karl-Johan Löwander, vd Vida Wood USA Här är det full fart igen och snabbt stigande priser. Den stora utmaningen har varit att få tag i båtar. Med de rådande priser på containerfrakt har fler transportköpare gått över till bulkbåtar, och det har skapat liknande situation med skenande priser på bulkfrakter. Men det ser fortsatt […]
Vida i nytt avtal som förbättrar miljön
[aktualitet]
Vida har sedan 1 januari 2022 fördjupat sitt samarbete med CFL Cargo. Samarbetet mellan bolagen har funnits sedan 10 år men från årsskiftet ansvarar CFL för Vidas all lokdragning samt berörd tågpersonal. Samarbetet är långsiktigt med ett första avtal som sträcker sig på tre år. Avtalet berör sågade och hyvlade trävaror från Alvesta, Vislanda och […]
Rapport från Vidas marknader
[aktualitet]
Text: Karl-Johan Löwander, vd Vida Wood Bara Ryssland exporterar årligen ca 30 milj/m3 trävaror, varav ca 5 milj/m3 går direkt till Europa. Belarus och Ukraina exporterar tillsammans också ca 5 milj/ m3 till Europa. Det innebär att det är totalt ca 10 milj/m3 som försvunnit från Europa på kort tid. Utöver Europa finns det andra […]
Robert Klitsch
[innehåll på sida]
Vida Alvesta AB:s vd har varit branschen trogen hela sitt yrkesliv och steg för steg jobbat sig framåt. Robert Klitsch hann dock med både studier och arbete på andra träföretag innan en annons om tjänsten som produktionsplanerare på Vidas sågverk i Vislanda dök upp och fångade hans intresse. – Direkt efter lumpen började jag på […]
Moa Nord
[innehåll på sida]
Innan Moa Nord började jobba i receptionen på Vida visste hon inte så mycket om företaget, men efter en introduktion insåg hon att det var en mycket intressant arbetsplats hon hamnat på. Att arbetet dessutom innebar att sköta växeln för samtliga Vida-bolag i hela Sverige gjorde att hon snabbt lärde sig hur koncernen fungerar. Moa, […]
Vida officiell leverantör till Falsterbo Horse Show
[aktualitet]
I Falsterbo är det alltid lika mycket Horse som Show. Med nästan ett tusental hästar och ryttare, ett femtiotal olika klasser, över sjuhundra funktionärer och lika många hästskötare, så förstår man att Falsterbo Horse Show inte är en vanlig tävling. Vida har i flera års tid varit officiell leverantör av stallströ till Falsterbo Horse Show […]
Visselblåsning
[sida]
För Vida är det viktigt att alltid agera ansvarsfullt i alla våra affärsrelationer. Det handlar i grunden om att man ska ha förtroende för oss som företag. Vi vill stå för etik, moral och schyssta villkor. Om du misstänker korruption, brottslig verksamhet eller andra allvarliga oegentligheter inom Vida kan du anmäla det här. Om du […]
Vida Packaging bygger ut
[aktualitet]
Vida Packagings anläggning i Hestra planerar för en stor tillbyggnad som beräknas stå klar våren 2023. Vår marknad för kabeltrummor växer kraftigt och Vidas service, kvalitet och svenska produkt vinner mark både på export och hemmamarknaden. I Hestra tillverkar vi kabeltrummor med gavelstorlek från 300-3200 mm i diameter. Det är trummor från 1600-3200 mm diameter […]
Nya timmermätningssystem på Vida
[aktualitet]
I Vidakoncernen finns tolv sågverk som är tekniskt avancerade och modernt utrustade. Sågprocessen inleds med en 3-dimensionell mätning av varje stock. Utifrån detta beräknar datorer hur stocken ska sågas för att uppnå högsta värde på virket ur stocken. Vida har valt att investera i en ny generation 3D-mätramar med röntgen på fem anläggningar, varav fyra […]
Vida prisas som Karriärföretag 2023
[aktualitet]
– Att få denna utnämning är otroligt roligt och inspirerande. För oss på Vida är medarbetarna vår viktigaste resurs och det är genom deras engagemang och drivkraft som vi hela tiden når nya mål. Vida växer och att säkerställa vår kompetensförsörjning är ett av våra viktigaste fokusområden, säger Camilla Milton, personalchef Vida. Karriärföretagen listar varje […]
Avverkning i stadsmiljö
[aktualitet]
På uppdrag av Skanska Sverige AB utförde Vida Skog tidigare i höstas en slutavverkning i ett centralt bostadsområde på Västeräng i Nybro. Avverkningen utfördes för att ge plats åt en ny skola, men även byggnader för barnomsorg, parkeringsplatser samt vattendamm för hantering av dagvatten. Planen är att bygget ska stå klart till höstterminen 2024. Vida […]
Vida Wood Australien
[aktualitet]
Vida Wood Australias huvudkontor ligger i Brisbane, Queensland, där vi har vår verksamhet i ett 12 000 m2 lager som kombinerar all försäljning och logistik. Det är härifrån vi samordnar alla våra försäljnings- och logistiktransaktioner över hela Australiens östkust. Vida Wood Australia har även en tredje parts logistikanläggning i Melbourne där vi har lager och servar […]
Ny VD till Vida-Urshult
[aktualitet]
Henrik Thuresson är utsedd till ny VD för Vida Urshult AB. Henrik fortsätter sin bana inom Vida då han sedan några år tillbaka är VD på Vida Building. – Det är ett stort förtroende att få vara med och leda ett av Vidas välskötta sågverk och jag tar mig an den spännande uppgiften med stor […]
Pelletsindustrin i full gång
[aktualitet]
Efter en orolig pelletsmarknad under hösten så är nu produktionen i takt igen. Vi har pratat med Jennie Tholin, Biobränslechef på Vida Energi, för att få en nulägesrapport.   Det var svårt att få tag på pellets i höstas. Vad berodde det på? – Vi lämnar en stökig sommar och höst i pelletsmarknaden bakom oss. […]
Sveriges största sågverkskoncern fortsätter att växa!
[aktualitet]
Vida är Sveriges största sågverkskoncern och har stora ambitioner för framtiden. Bolaget är nu nära att färdigställa ett par större strategiska investeringar vilket kommer att leda till väsentligt större produktionsvolymer. ”Vida har alltid haft som ambition att växa, det ligger i vårt DNA. De senaste åren har präglats av en god konjunktur för skogsindustrin vilket […]
Vida Wood Danmark
[aktualitet]
Vida är en global leverantör av tillverkade produkter från hållbara svenska skogar. Produktionen är främst inriktad på konstruktionsvirke för ett antal globala marknader. 80 procent av Vidas sågade trävaror exporteras till Europa, USA, Australien, Afrika och Asien. Sågade trävaror hanteras genom vårt säljbolag Vida Wood, som har försäljningskontor i ett antal länder. Ett av dessa […]
Vidas traineeprogram rankas som Top 15 i Sverige
[aktualitet]
Karriärföretagens studentnätverk har röstat fram de 15 mest attraktiva Traineeprogrammen bland Sveriges samtliga Karriärföretag. Vidas traineeprogram har blivit utsedda till Top 15 i Sverige i kategorin högskoleingenjörer.   Motivering: ”Vida är en imponerande arbetsgivare som tar hand om och tror på sina anställda. Här får man växa och karriärmöjligheterna är många. Detta bidrar både till […]
Priser för timmer är "all time high"
[aktualitet]
Är det tid att avverka nu eller inte? Vi frågade vår VD på Vida Skog, Jörgen Henriksson, som ansvarar för inköp av allt virke till Vida. – Även om trävarumarknaden har vänt nedåt, så har det aldrig varit så bra att sälja skog som nu. Vi har de högsta timmerpriserna någonsin och detsamma gäller för […]
Kvinnor på Vida
[aktualitet]
Julia Löfström – Produktionsledare Fördomarna Julia hade om sågverksarbete var att det var ett tungt arbete, att män förstår detta yrke bättre än kvinnor och att bara gubbar arbetar på sågverk. Det visade sig att verkligenheten var något helt annat! Det är 7 år sedan Julia Löfström började sin anställning på sågen i Nössemark. Hon […]
Stockblånad på Vida Vimmerby
[innehåll på sida]
Bakgrund och utkast till frågeställning Efter semesteruppehållet fick Vidas sågverk i Vimmerby en del virke nedklassat pga blånad. Det är ett känt fenomen och uppträder varje höst, men i varierande omfattning. Denna säsong, hösten 2022, var problemet större än flera år tidigare. En orsak till blånad är ledtiden från fällning till torkning, ju längre ledtid, […]
Vida Wood UK
[aktualitet]
Vida är en global leverantör av tillverkade produkter från hållbara svenska skogar. Produktionen är främst inriktad på konstruktionsvirke för ett antal globala marknader. 80 procent av Vidas sågade trävaror exporteras till Europa, USA, Australien, Afrika och Asien. Sågade trävaror hanteras genom vårt säljbolag Vida Wood, som har försäljningskontor i ett antal länder. Ett av dessa […]
Hög brandrisk i skog och mark
[aktualitet]
Det är just nu är hög brandrisk i skogen och vi på Vida är därför extra försiktiga när vi utför skogliga åtgärder på din skog. Våra inköpare har en tät dialog med samtliga entreprenörer ute i fält och vi har sedan flera år tillbaka en god beredskap och säkerhetsrutiner för att bedriva skogsbruk på ett […]
Santhe Dahl invald i internationell styrelse
[aktualitet]
Vida är Sveriges största sågverkskoncern med bland annat 12 sågverk i Götaland. Nu har Vidas förre koncernchef och nuvarande styrelseordförande blivit invald som ledamot i Canfors styrelse.   Vid Canfors senaste bolagsstämma blev Santhe Dahl invald som en av 12 ledamöter i dess styrelse. Santhe Dahl har haft sin yrkeskarriär inom Vida och sitter i […]
Vida höjer timmerpriset med 140 kr!
[aktualitet]
Trots ett mer utmanande marknadsläge för sågade trävaror står sig Vidas sågverksrörelse stark tack vare effektiva och välinvesterade sågverk och globala försäljningskanaler. Vårt behov av timmer är därför oförändrat stort. Vida är Sveriges största producent av sågade trävaror och höjer nu timmerpriset vilket gynnar våra leverantörer. Prisutvecklingen på skogsråvara har varit positiv under en lång […]
Måns Johansson utsedd till president för Canfor Europe
[aktualitet]
Måns har varit Vidas koncernchef sedan 2019 och var innan dess försäljningschef för koncernen. Nu kommer han axla rollen som President för Canfor Europe samtidigt som han stannar kvar som koncernchef för Vida. – Vi vill fortsätta att leta efter möjligheter att växa och öka vårt engagemang i Europa. Med anledning av det har vi […]
Ny VD till Vida Nössemark
[aktualitet]
Anders Andersson är utsedd till ny VD för Vida Nössemark när nuvarande VD Styrbjörn Johansson väljer att gå vidare i sin karriär. Anders jobbar idag som VD/Skogsförvaltare på Orsa Besparingsskog i norra Dalarna och innan dess har han ett mångårigt förflutet inom råvaruanskaffning av rundvirke men även produktion och logistik av biobränsle. – Det är […]
Det är högtryck på Vidas anläggning i Hok!
[aktualitet]
Vida Energi är det bolag inom Vida koncernen som tar vara på biprodukter som uppstår vid avverkning och vidareförädling på Vidas 12 sågverk. Vida Energi förädlar biprodukterna flis, bark och kutterspån till förnybar energi i form av bland annat värmepellets. Nu startar anläggningen i Hok upp sin nya pelletsanläggning för att öka kapaciteten och kunna […]
Vida förvärvar Ingarp Träskydd
[aktualitet]
Vida är Sveriges största sågverkskoncern med 12 sågverk i Götaland. Koncernens vision är ”Att växa” och nu gör Vida det med ytterligare en anläggning. Vida förvärvar Ingarp Träskydd och affären förväntas slutföras den 3 oktober. Det strategiska förvärvet markerar en fortsatt satsning i området kring Vidas sågverk i Hjältevad och Vimmerby och kommer att stärka […]
Vida Skog stärker upp närvaro i västra Sverige
[aktualitet]
I april 2022 köpte Vida Skog upp Andersson skog AB med huvudkontor i Ed. Andersson skog är ett fullservicebolag inom virkeshandel och skogsvård med 6 anställda inköpare. Andersson Skog köper framför allt skog i Dalsland och sydvästra Värmland. Dessa volymer förser i första hand sågarna i Nössemark och Borgstena med råvara. Sedan förvärvet har Andersson […]
Marina från Kalmar fick spendera en heldag hemma hos eliten  – en dröm som blev sann
[aktualitet]
Marina Ginman har en lång bakgrund inom ridning och driver en egen ridskola hemma på gården strax utanför Kalmar. För en dag fick hon vara en del av den exklusiva hästvärlden hos Grevlundagården på Österlen i Skåne. “Jag är otroligt tacksam för möjligheten att få sköta om dessa stora elittopphästar och tar med mig värdefulla lärdomar och […]
Virkesinköparna från Vida - En hjälpsam och erfaren grupp som stöttar dig som skogsägare i vått och torrt
[aktualitet]
Att äga och sköta om en skog kan vara både en passion och en utmaning för skogsägare. Medan vissa skogsägare har kunskapen och erfarenheten att hantera sin skog på egen hand, behöver andra hjälp och rådgivning för att få ut det bästa av sin skog. För att hjälpa dig som skogsägarna på bästa sätt finns […]
Vida prisas som Karriärföretag!
[aktualitet]
Vida blir för andra året i rad utsett till Karriärföretag. I motiveringen lyfts bolagets starka företagskultur upp samt medarbetarnas möjlighet till delaktighet. – Att återigen bli utnämnd till Karriärföretag är väldigt hedersamt. Att juryn tar fasta på vår företagskultur samt vårt fokus på medarbetarna är roligt, det betyder att våra ansträngningar syns och gör skillnad. […]
Sågverksentreprenören och Vidas tidigare VD Christer Johansson utsedd till hedersdoktor
[aktualitet]
– Det är en stor ära, och överraskande, att bli uppmärksammad på detta sätt. Utvecklingen som skett från 1960-talet, när jag började arbeta i branschen, fram till idag har varit enorm. Jag hade förmånen att arbeta i ett sågverksföretag med många otroligt duktiga medarbetare. Jag deltog i programråd, branschorganisationer, styrelser och många andra forum. Det […]
Vidas virkesinköpare i Dalsland och Värmland – genuina lokalbor med båda fötterna i skogen
[aktualitet]
Att äga och sköta en skog kan vara både en passion och en utmaning. Vissa skogsägare har kunskapen och erfarenheten att hantera sin skog på egen hand, medan andra behöver hjälp och rådgivning för att få ut det bästa av sin skog. För att hjälpa dig som skogsägare på bästa sätt finns din lokala Vida-inköpare […]
Vida gör historiskt stor investering
[aktualitet]
Vi kommer på vårt sågverk i Hjältevad investera för att ha möjlighet att öka produktionen från dagens 300 000m3/år till 420 000m3/år. Det är en stor satsning som innehåller ett nytt hyvleri. Hyvleriet är en högkapacitetsanläggning med den senaste tekniken. Det är konstruerat för att på ett effektivt sätt kunna ta hand om träråvara och […]
Väx med Vida - Trainee
[tjänst]
Är du en nyutbildad ingenjör, jägmästare, skogsmästare eller liknande? Då vill vi välkomna dig till Vida! Vidas vision är ”Att växa” och med anledning av det är vi intresserade av att hitta unga talanger som vill växa och ha en framtid inom bolaget. Vårt traineeprogram riktar sig till dig som vill växa i ett globalt […]
Koncernchefen ser tillbaka på det gångna året
[aktualitet]
Måns, snart lägger vi ytterligare ett år till Vidas långa historia. Vad tycker du utmärker sig för året som gått? – Året som gått har varit bra och vi kan konstatera att Vida står starkare än någonsin. Vi har tagit stora kliv inom Vida som man kanske inte alltid ser om man betraktar oss utifrån. […]
Familjen Haid-Bondergaard har fokus på kvalité - "Vi har sedan många år tillbaka använt oss av Vidas produkter"
[aktualitet]
Familjen Haid-Bondergaard driver Norrehee Dressage stable på Kronekulla gård i nordöstra Skåne, en verksamhet som bedriver dressyr på elitnivå, guidar dressyrelever vidare till djupare kunskaper inom ridkonsten och utbildar och säljer dressyrhästar. Charlotte syns på de internationell dressyrarenorna tillsammans med sin dotter Mary-Sofie, med pappa Rasmus som tränare. Ett familjeföretag med driv och fokus på […]
Sälj virke, vinn en resa!
[sida]
Nu har du möjlighet att delta i Vidas tävling och vinna en skräddarsydd resa till norra Polen. Resan går av stapeln den 8-13 september 2024 och det finns 25 vinnarresor i potten. Vi kommer att resa runt i ett historiskt landskap Kaschubien, känt för sina vackra sjöar och tallskogar. Skogarna i Polen täcker över 9,2 […]
Vidas bokslutskommuniké 2023
[aktualitet]
Vida gör stabilt resultat i en utmanande marknad 2023 har varit ett utmanade år både gällande tillgång på råvara samt en sjunkande efterfrågan på sågade trävaror i världen, och trots det gör Vida ett stabilt resultat. Rörelseresultatet för 2023 är 984 miljoner SEK (3 711). Tillgång och producktion Under året har vi märkt en begränsad […]
Gå Vidas kostnadsfria skogsutbildning digitalt!
[aktualitet]
Hur ska jag ta hand om skogen? Vad behöver jag hålla koll på och vad betyder alla skogstermer? Hur ska jag planera över året – och inför framtiden? I Vidas digitala grundutbildning i skogsbruk får du som är nybliven skogsägare möjlighet att lära dig mer om skogsbruk helt i din egen takt – och få […]
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			Vida är en global leverantör av förädlade produkter från hållbar svensk skog. Koncernen har ca 1 600 anställda på 24 produktionsanläggningar varav 12 sågverk. Industrierna är strategiskt belägna nära skogsägarna i Småland, Skåne och Västra Götaland. Produktionen är i huvudsak inriktad på konstruktionsvirke för en rad olika marknader. 88 procent av Vidas sågade trävaror exporteras till Europa, USA, Australien, Afrika och Asien. Verksamheten omfattar även emballagetillverkning, strö- och pelletstillverkning, biobränslehandel och hustillverkning.
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					Postadress: Vida AB Box 100, 342 21 Alvesta

					Besöksadress: Lyckegårdsvägen 3, Alvesta

					Tel: 0472-439 00
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		  				Vi använder cookies bl.a. för att webbplatsen ska fungera ordentligt, optimera användarvänligheten och för att samla besöksstatistik. Du accepterar användningen av cookies genom att stänga denna ruta eller klicka vidare på webbplatsen.
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